
                                                                УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 

Н  А  К  А  З 
___24.04.2023__                                              м. Чернігів                                                № 62/ВС 
Про введення в дію рішення 
Вченої ради щодо обрання на 
вакантні посади 
 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» та «Порядку проведення 
конкурсного відбору при заміщенні вакантних посад науково-педагогічних працівників у 
Національному університеті «Чернігівська політехніка», затвердженого вченою радою 
від 31.08.2020 року № 6, та введеного в дію наказом ректора від 31.08.2020 №26 

 
НАКАЗУЮ: 
  

Ввести в дію рішення Вченої ради від 24.04.2023 щодо обрання на вакантні 
посади науково-педагогічних працівників відповідно до оголошеного конкурсу, а саме 
вважати обраними на вакантні посади науково-педагогічних працівників: 

1. КОЗАРА СЕРГІЯ ФЕДОРОВИЧА, доктора с/г наук, с.н.с., на посаду професора 
кафедри аграрних технологій та лісового господарства за контрактом.  

2. КУЛЬКО ТЕТЯНУ ВОЛОДИМИРІВНУ, кандидата технічних наук, на посаду 
доцента кафедри електричної інженерії та інформаційно-вимірювальних технологій за 
контрактом.  

3. ЛИСЕНКА ДМИТРА ЕДУАРДОВИЧА, доктора технічних наук, доцента, на 
посаду професора кафедри інформаційних та комп’ютерних систем за контрактом.  

4. БОБРИШЕВА ЄВГЕНІЯ СЕРГІЙОВИЧА, кандидата економічних наук, на 
посаду доцента кафедри інформаційних та комп’ютерних систем за контрактом.  

5. НАГОРНУ ІРИНУ ВЯЧЕСЛАВІВНУ на посаду асистента кафедри технологій 
зварювання та будівництва за контрактом.  

6. ПІДДУБНУ ЮЛІЮ ВАСИЛІВНУ на посаду асистента кафедри психології і 
креативних індустрій за контрактом.  

7. ЧЕРНЕНКА МАКСИМА ПЕТРОВИЧА, кандидата юридичних наук, доцента, 
на посаду доцента кафедри правоохоронної діяльності та загальноправових дисциплін за 
контрактом. 
Підстава: рішення Вченої ради від 24.04.2023, протокол № 5. 

 
 

Ректор О.О. Новомлинець 
 
Проєкт наказу вносить 
Вчений секретар 
                     Олійченко І.М. 

 
 

 

 


	Н  А  К  А  З

